[image: image1.png]|

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» июня 2025 г.

	№ 214-п

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании межведомственной рабочей группы»

В целях приведения в соответствие решению Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 28.02.2011 № 242-17 «О структуре администрации Северо-Енисейского района», Закону Красноярского края от 05.12.2024 № 8-3416 «О наделении муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные Законы края», распоряжению Главы Северо-Енисейского муниципального округа от 23.04.2025 № 477-ргл «О внесении изменений в распоряжение Главы Северо-Енисейского района «Об утверждении структуры и предельной штатной численности администрации Северо-Енисейского района», руководствуясь статьей 46 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный округ Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 21.08.2018 № 271-п «О создании межведомственной рабочей группы» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 08.10.2019 № 364-п, от 30.09.2020 № 382-п, от 19.07.2021 № 296-п, от 29.06.2022 № 293-п) следующие изменения:
1) в пункте 3 постановления слова «заместителя главы района по социальным вопросам Е.А. Михалеву» заменить словами «заместителя главы Северо-Енисейского муниципального округа по социальным вопросам»;

2) в табличной части приложения № 1 к постановлению именуемое «Состав межведомственной рабочей группы по организации и проведению мероприятий, направленных на обеспечение отдельных категорий граждан набором социальных услуг в части лекарственного обеспечения» слова «Заместитель главы района по социальным вопросам» заменить словами «Заместитель главы Северо-Енисейского муниципального округа по социальным вопросам», слова «Руководитель клиентской службы в Северо-Енисейском районе (на правах группы) УПФР в г. Лесосибирске  Красноярского края (межрайонное)» заменить словами «Руководитель клиентской службы Социального фонда России (на правах группы) в Северо-Енисейском районе Красноярского края»;
3) в пункте 2 приложения № 2 к постановлению именуемое «Положение о межведомственной рабочей группе по организации и проведению мероприятий, направленных на обеспечение отдельных категорий граждан набором социальных услуг в части лекарственного обеспечения» слова «администрации Северо-Енисейского района» заменить словами «Администрации Северо-Енисейского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник», подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского муниципального округа,

заместитель главы Северо-Енисейского

муниципального округа

по экономике, анализу и прогнозированию
       О.Н. Овчар